# پنجاب صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ دو شنبہ ۲۱ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۹ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ

## فہرست

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ وقفہ سوالات (سوالات مؤخر کئے گئے لہذا شامل کارروائی نہیں ہیں) ۲
۹ رخصت کی درخواستیں - ۳
سالانہ بجٹ سال ۱۹۹۳-۹۴ء پر مالک بحث - ۴
۱۳ ڈاکٹر عبدالمالک صاحب
۲۶ (۱۶) مولانا عبدالباری

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورثہ ۲۱ جون ۱۹۹۳ء مطابق ۲۹ زدی الحج - ۱۴۱۳ ہجری - بروز دو شنبہ ۱۲ دسمبر صدارت جناب عبدالقہار خان ودان ڈپٹی اسپیکر - بوقت دس بجکر پچیس منٹ صبح - صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

## جناب عبدالقہار خان ودان (ڈپٹی اسپیکر) السلام علیکم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ - اجلاس کے باقاعدہ آغاز کے لئے مولانا صاحب تشریف لاکر تلاوت قرآن پاک فرمائیں۔